АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Победа

от 12.12.2017                                                                                       № 32-р

   Об усилении контроля за состоянием функционирования объектов и систем жилищно-коммунального хозяйства на период предстоящих Новогодних и Рождественских праздников

      В целях обеспечения безаварийной работы систем жизнеобеспечения на территории Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в период подготовки к Новогодним и Рождественским праздникам:
1. Шайдулину А. М. провести инструктаж с жителями Побединского сельсовета по технике противопожарной безопасности.
2. Руководителям подведомственных учреждений провести инструктаж на местах по технике противопожарной безопасности.
3. Создать аварийную бригаду для ликвидации возникающих аварийных ситуаций на объектах ЖКХ и соцкультбыта
Шайдулин А. М. – председатель аварийной бригады
Осипов С. Г. – водитель Побединского сельсовета.
4. На период с 30.12.2017 г. по 09.01.2018 г. организовать дежурство из числа руководителей и специалистов Побединского сельсовета, по составленному и утвержденному главой Побединского сельсовета графику дежурства (приложение № 1).
5. Дежурные предоставляют информацию о нарушениях систем жизнеобеспечения населения и принимаемых мерах в Администрацию района по тел. 22-211, ежедневно с 30.12.2017 г. по 09.01.2018 г. с 8.00 до 9.00 часов.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Побединского сельсовета
Усть – Таркского района Новосибирской области                                   Г.А. Макеев

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН:
Глава Побединского сельсовета
___________ Г. А. Макеев
                                                                           12.12.2017 г.

ГРАФИК
дежурства работников Побединского сельсовета
[bookmark: _GoBack]с 30.12.2017 г. по 09.01.2018 г.

Место дежурства: кабинет специалиста по социальной работе
Телефон: 24-543

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Подпись

	1
	Миллер Ирина Николаевна
Савченко Татьяна Ивановна
Осипов Сергей Георгиевич

	01.01.2018 г.
04.01.2018 г.
06.01.2018 г.

	2
	Злыднева Алла Александровна
	30.12.2017 г.
08.01.2018 г.

	3
	Райхерт Лариса Леонидовна
	02.01.2018 г.
07.01.2018 г.
31.12.2017 г.

	4
	Шайдулин Алсубек Мерзиянович
	03.01.2016 г.
05.01.2016 г.
09.01.2016 г.

Дежурные предоставляют информацию о системе жизнеобеспечения населения, о нарушениях систем жизнеобеспечения населения и принимаемых мерах в Администрацию района по телефону 22-211, ежедневно с 30.12.2017 г. по 09.01.2018 г. с 8.00 до 9.00 часов утра, дежурство с 8.00 до 21.00 часа.